岐阜県政記者クラブ加盟社各位

「岐阜県リニア中央新幹線活用戦略研究会」の開催について

標記について、下記のとおり開催しますので、お知らせします。

記

１ 日 時  令和４年４月２５日（月） １５：００～１６：３０

２ 場 所  じゅうろくプラザ５階 大会議室

       （岐阜市橋本町１丁目１０番地１１ ＴＥＬ：０５８－２６２－０１５０）

３ 内 容  ○岐阜県リニア中央新幹線活用戦略の改訂方針について

       ○研修

        ・テーマ：スーパー・メガリージョンにおける森林都市の可能性

        ・講 師：首都高速道路株式会社

             代表取締役専務執行役員 藤井 健（ふじい たけし）氏

４ 出席者  岐阜県知事、全市町村長、経済関係団体の長、観光関係団体の長

計 約７０名

 ※会議は公開で行います。

令和４年４月２１日（木）岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 者 電話番号

公共交通課

リニア推進室

伊 藤

佐 藤

内線 2731、3799
直通 058-272-8654
FAX 058-278-2765

リニアミナモ

©岐阜県／ＪＲ東海協力

＜参考＞

岐阜県リニア中央新幹線活用戦略研究会の組織概要

設 立：平成２３年９月６日

座 長：岐阜県知事

会 員：全市町村長、経済関係団体の長、観光関係団体の長